
UCHWAŁA NR XIV/119/19
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) oraz § 32 ust. 3 Statutu Gminy (Uchwała Nr XLVIII/403/18 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 7 listopada 2018r. w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Ornontowice, Dz.Urz. Woj. Śl. z dn. 
15 listopada 2018 poz. 7162)

Rada Gminy Ornontowice 
Uchwala:

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Stałych Rady Gminy na rok 2020 zgodnie z załącznikami do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

 

Id: 70B77CB8-E23B-46D9-BFAA-EE750D293BCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/119/19

Rady Gminy Ornontowice

z dnia 18 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2020 ROK

Styczeń: 
1) omówienie planu pracy na rok 2020,

2) przygotowanie sprawozdania z pracy w roku 2019,

3) sprawy bieżące.

Luty: 
1) kontrola rozliczenia dotacji dla Fundacji Szafa Gra za zadanie publiczne "Teatr Naumiony",

2) sprawy bieżące.

Marzec: 
1) kontrola zadania: Modernizacja dróg gminnych w 2019 r.,

2) sprawy bieżące.

Kwiecień: 
1) kontrola rozliczenia dotacji dla GKS Gwarek Ornontowice na zadanie publiczne w zakresie rozwoju sportu na 

terenie Gminy Ornontowice,

2) sprawy bieżące.

Maj: 
1) przygotowanie sesji absolutoryjnej,

2) analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2019 rok,

3) sprawy bieżące.

Czerwiec: 
1) kontrola Świetlicy Profilaktyczno-Wychowawczej i Terapeutycznej w zakresie struktury zatrudnienia i finansów,

2) sprawy bieżące.

Sierpień:
1) kontrola zadania: Wymiana nawierzchni chodnika przy ul. Zwycięstwa,

2) sprawy bieżące.

Wrzesień:
1) analiza wykonania budżetu za I półrocze 2020 r.,

2) przygotowanie wniosków do budżetu na rok 2021,

3) sprawy bieżące.

Październik:
1) kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej w zakresie struktury zatrudnienia i finansów,

2) sprawy bieżące.

Listopad:
1) zapoznanie się i analiza projektu uchwały budżetowej,

2) sporządzenie opinii i ewentualnych wniosków do uchwały budżetowej,

3) sprawy bieżące.

Grudzień:

Id: 70B77CB8-E23B-46D9-BFAA-EE750D293BCB. Podpisany Strona 1



1) przygotowania do sesji budżetowej,

2) sporządzenie planu pracy na rok 2021,

3) sprawy bieżące.

Powyższy plan może być zmieniany lub poszerzany w zależności od zaistniałych potrzeb.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

Id: 70B77CB8-E23B-46D9-BFAA-EE750D293BCB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/119/19

Rady Gminy Ornontowice

z dnia 18 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I INWESTYCJI NA 2020 ROK

Styczeń: 
1) podsumowanie pracy Komisji Budżetu i Inwestycji w 2019 r.

2) informacja o środkach zewnętrznych pozyskanych w 2019 r oraz analiza propozycji partnerstwa publiczno 
prywatnego w zakresie gospodarki ściekowej.

Luty: 
1) omówienie inwestycji prowadzonych i planowanych w najbliższym okresie.

Marzec: 
1) analiza aktualnych zobowiązań kredytowych oraz informacja na temat rozliczeń finansowych wobec kwestii 

spornych z JSW.

Kwiecień: 
1) analiza środków finansowych Gminy zgromadzonych na rachunkach oszczędnościowych.

Maj: 
1) analiza sprawozdania z budżetu za 2019 r.

Czerwiec: 
1) drogi powiatowe i gminne –analiza aktualnego stanu inwestycji i potrzeb w tym temacie.

Sierpień:
1) omówienie inwestycji w temacie wodociągów i przyłączy.

Wrzesień:
1) analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020r.

2) przygotowanie propozycji komisji do projektu budżetu na 2021r.

Październik:
1) informacja na temat kosztów komunikacji dotyczącej Ornontowic i określenie potrzeb w tym zakresie.

Listopad:
1) analiza projektu budżetu na 2020r

Grudzień:
1) opracowanie planu pracy Komisji Budżetu na 2021r.

 Powyższy plan może być zmieniany lub poszerzany w zależności od zaistniałych potrzeb.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

Id: 70B77CB8-E23B-46D9-BFAA-EE750D293BCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/119/19

Rady Gminy Ornontowice

z dnia 18 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2020 ROK

Styczeń: 
1) podsumowanie pracy komisji w roku 2019.

2) sprawy bieżące.

Luty: 
1) spotkanie z dyrektorami jednostek kultury – Arterii i Biblioteki Publicznej.

2) sprawy bieżące.

Marzec: 
1) wizyta w Gminnym Ośrodku Zdrowia – spotkanie z dyrektorem placówki.

2) spotkanie z zarządem G.K.S. Gwarek

3) sprawy bieżące.

Kwiecień: 
1) ochrona środowiska – spotkanie z osobą odpowiedzialną za gospodarkę odpadami w Gminie Ornontowice.

2) sprawy bieżące.

Maj: 
1) analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2019 wraz z opinią dotyczącą udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy.

2) sprawy bieżące.

Czerwiec: 
1) bezpieczeństwo w gminie – spotkanie z dzielnicowym.

2) sprawy bieżące.

Sierpień:
1) oświata i szkolnictwo – wizyta w Z.S.P.

2) sprawy bieżące.

Wrzesień:
1) propozycje komisji do budżetu na 2021 rok.

2) sprawy bieżące.

Październik:
1) wizyta w Arterii – spotkanie z członkami Towarzystwa Miłośników Ornontowic.

2) sprawy bieżące.

Listopad:
1) omówienie stawek podatkowych w gminie na rok 2021.

2) sprawy bieżące.

Grudzień:
1) przygotowanie planu pracy na kolejny rok.

2) sprawy bieżące.

Id: 70B77CB8-E23B-46D9-BFAA-EE750D293BCB. Podpisany Strona 1



Powyższy plan może być zmieniany lub poszerzany w zależności od zaistniałych potrzeb.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

Id: 70B77CB8-E23B-46D9-BFAA-EE750D293BCB. Podpisany Strona 2




